
Thomas Laursen Holding ApS

CVR-nr.: 42686808

Puggaardsgade 6 st th
1573 København V

Årsrapport
15. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2023

Thomas Stubkjær Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thomas Laursen Holding ApS
Puggaardsgade 6 st th
1573 København V

CVR-nr.: 42686808
Regnskabsår: 15/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet er at eje anparter i tilknyttede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 43.646, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 86.146 og en egenkapital på 83.646.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 15. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.596
Ordinært resultat før skat		43.096
Skat af årets resultat		550
Årets resultat		43.646
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.596
Overført resultat		-1.950
I alt		43.646

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 85.596
Finansielle anlægsaktiver i alt		85.596
Anlægsaktiver i alt		85.596
Tilgodehavende skat		550
Tilgodehavender i alt		550
Omsætningsaktiver i alt		550
AKTIVER I ALT		86.146

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		45.596
Overført resultat		-1.950
Egenkapital i alt		83.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500
PASSIVER I ALT		86.146

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Et bureau ApS. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0